様式第５号(第８条関係)

  年  月  日

 大洗町長     様

住   所

氏   名          ㊞

防 犯 灯 移 管 申 請 書

 次の防犯灯について，所有権及び維持管理に関して，町へ移管したく，関

係書類を添えて申請します。

  1 設置場所  大洗町

  2 道路状況

  3 電柱番号

  4 架線距離

5 移管理由

※添付書類  （写真，位置図，電気料金支払領収書等）

 ※ 私有地にポール等を設置又は建柱されている東電柱若しくはＮＴＴ電柱へ設置し

ている場合は，必ず様式第３号（土地使用承諾書）を添付してください。

上記の防犯灯移管申請を提出することについて，同意いたします。

  土地所有者

住   所

氏   名          ㊞